П. Даневський має на увазі
Декларацію Катерини II про озброєний нейтралитет,
затверджену 28 лютого (10 березня) 1780 р.
[21, с. 118]); 2) від «першого озброєного
нейтралітету» до Віденського конгресу 1814-1815 рр.;
3) від Віденського конгресу до Паризької морської
декларації 4 (16) квітня 1856 р., якою було закладено
важливі принципи міжнародного морського права
Нового часу [19, с. 1].

Після захисту магістерської роботи, того ж самого
1879 року В. П.